

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 18-10 2016 roku

**Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu**

WYJAŚNIENIE ORAZ ZMIANY TREŚCI SIWZ

dot. postępowania na: *Dostawa wyposażenia dla potrzeb Oddziału Chorób Wewnętrznych II*
(sprawa nr 68/16)

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

DOTYCZY ZADANIA NR 1

Wózek do przewozu chorych w pozycji leżącej – 1 szt.:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści wózek o długości całkowitej 2100 mm?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacją pozycji Trendelenburga od 0 do 12°?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w barierki boczne ze stali nierdzewnej, zabezpieczające pacjenta, składane wzdłuż ramy leża za pomocą jednego przycisku, zabezpieczające pacjenta na 75% długości leża?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w jednoosiowe kółka odbojowe?

Odpowiedź: NIE.

Łóżko medyczne z leżem 2-segmentowym – 37 szt.:

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 2150 mm?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej z zamontowanym barierkami bocznymi 1020 mm?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w szczyty metalowe, lakierowane proszkowo z wypełnieniem z płyty z tworzywa HPL?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w szczyty ze stali nierdzewnej z wypełnieniem z płyty z tworzywa HPL?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 9

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w szczyty z wypełnieniem z płyty z tworzywa HPL o grubości 6 mm?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 10

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez możliwości wyjmowania wypełnienia szczytów?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 11

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w tuleje do mocowania dodatkowego wyposażenia bez konieczności blokowania mechanizmem śrubowym? W oferowanym łóżku wieszak kroplówki lub uchwyt ręki osadzone są głęboko i stabilnie w tulei co zabezpiecza przed przypadkowym wypadnięciem.

Odpowiedź: NIE

Pytanie 12

Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem o wysokości 500 mm?

Odpowiedź: NIE.

Wózek oddziałowy – 1 szt.:**Pytanie 13**

Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach 900 x 500 x 980 mm (szer. x głęb. x wys.)?

Odpowiedź: TAK.

Wózek oddziałowy – 1 szt.**Pytanie 14**

Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach 700 x 500 x 980 mm (szer. x głęb. x wys.)?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 15

Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach 900 x 500 x 980 mm (szer. x głęb. x wys.)?

Odpowiedź: TAK

Składane barierki boczne – 74 szt.**Pytanie 16**

Czy Zamawiający dopuści barierki mocowane do ramy łóżka na $\frac{3}{4}$ długości, metalowe, lakierowane proszkowo, wykonane z 4 profili stalowych okrągłych o średnicy 25 mm, składane wzdłuż ramy leża za pomocą jednej dźwigni, montowane pod ramą w specjalnych tulejach wyposażone w mechanizm zatraskowy z możliwością demontażu bez użycia narzędzi, spełniające normę bezpieczeństwa EN 60601-2-52?

Odpowiedź: NIE.

Wózek do brudnej bielizny – 1 szt.:**Pytanie 17**

Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach 1120 x 475 x 565 mm?

Odpowiedź: NIE.

Wózek do brudnej bielizny – 1 szt.

Pytanie 18

Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach 1120 x 850 x 565 mm?

Odpowiedź: NIE.

Szafka przyłóżkowa z blatem bocznym – 40 szt.

Pytanie 19

Czy Zamawiający dopuści szafkę o wysokości 840 mm?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 20

Czy Zamawiający dopuści szafkę o szerokości z blatem bocznym 560 mm?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 21

Czy Zamawiający dopuści szafkę z blatem bocznym o wymiarach 550 x 320 mm?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 22

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatami (głównym i bocznym) wykonanymi z płyty z tworzywa ABS w kolorze białym z wystającymi krawędziami zabezpieczającymi przed rozlaniem się płynów?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 23

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową niewyposażoną w uchwyt na kubek z możliwością regulacji?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 24

Czy Zamawiający dopuści szafkę której szuflada wysuwana jest na prowadnicach suwnych?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 25

Czy Zamawiający dopuści szafkę niewyposażoną w dodatkowe piąte koło? W oferowanej szafce blat boczny przymocowany jest na stałe i nie ma potrzeby wyposażania szafki w dodatkowe koło.

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 26

Czy Zamawiający dopuści szafkę otwierana dwustronnie z blatem bocznym przymocowanym na stałe? Przy otwieraniu dwustronnym szafki odejmowany blat jest zbędny.

Odpowiedź: NIE.

Wielofunkcyjne łóżko elektryczne – 3 szt.

Pytanie 27

Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 2120 mm?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 28

Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej 1030 mm?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 29

Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem o wymiarach 850 x 2000 mm?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 30

Czy Zamawiający dopuści łóżko spełniające normę IP-54?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 31

Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją przechyłu Trendelenburga 16°?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 32

Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją przechyłu anty-Trendelenburga 16°?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 33

Czy Zamawiający dopuści łóżko ze szczytami wypełnionymi płytą z tworzywa HPL o grubości 6 mm?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 34

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w metalowe uchwyty materaca przy dwóch segmentach leża? W oferowanym łóżku uchwyty materaca nie wystają powyżej powierzchni materaca, tym samym nie zagrażają powstawaniu urazów kończyn.

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 35

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w kątomierze umieszczone na ramie leża po dwóch stronach łóżka?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 36

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w 4 jednoosiowe krążki odbojowe?

Odpowiedź: NIE.

Wózek do przewozu chorych w pozycji leżącej:

Pytanie 37

Czy Zamawiający dopuści wózek o szerokości całkowitej 850mm?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 38

Czy Zamawiający dopuści wózek o długości całkowitej 2090mm?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 39

Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacją wysokości w zakresie 55-980mm?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie 40

Czy Zamawiający dopuści wózek bez regulacji Trendelenburga i anty-Trendelenburga?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 41

Czy Zamawiający dopuści wózek z bezpiecznym obciążeniem 200kg?

Odpowiedź: TAK.

Łóżko medyczne z leżem 2 segmentowym

Pytanie 42

Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej wraz z zamontowanymi barierkami 985 (wymiały leża 2000x860mm)?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 43

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w metalowe uchwyty uniwersalne?

Odpowiedź: NIE.

Kozetka lekarska

Pytanie 44

Czy Zamawiający dopuści kozetkę lekarską z regulacją zagłówka w zakresie -90°-30°

Odpowiedź: TAK.

Szafka przyłózkowa z blatem bocznym:

Pytanie 45

Czy Zamawiający dopuści szafkę o szerokości całkowitej wraz z blatem bocznym 570mm (bez blatu 430mm)?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 46

Czy Zamawiający dopuści szafkę o wysokości 850mm?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 47

Czy Zamawiający dopuści szafkę wyposażoną w blat boczny o wymiarach 550x340mm?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 48

Czy Zamawiający dopuści szafkę w której blat boczny regulowany jest bezstopniowo w zakresie 730-1000mm?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 49

Czy Zamawiający dopuści szafki bez aluminiowych relingów i listew wyposażonych w uchwyt na kubek?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 50

Czy Zamawiający dopuści szafki wyposażone w półkę na prasę o wysokości 77mm z dostępem z dwóch stron?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 51

Czy Zamawiający dopuści szafkę bez dodatkowego piątego koła? Konstrukcja szafki sprawia, że jest ona stabilna zarówno przy złożonym jak i rozłożonym blacie

Odpowiedź: NIE

Pytanie 52

Czy Zamawiający dopuści szafkę dwustronną bez możliwości przekładania blatu bocznego? Dwustronność bez wątpienia jest bardziej praktyczna i sprawia że szafka jest użyteczna zarówno z prawej jak i lewej strony

Odpowiedź: NIE

Wielofunkcyjne łóżko elektryczne

Pytanie 53

Czy Zamawiający dopuści łóżko o podstawie pantograf z 6 punktami podparcia?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 54

Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej 1030mm (wymiar leża 2000x900mm)?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 55

Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją Trendelenburga i anty-trendelenburga w zakresie 0-15°

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 56

Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości w zakresie 410-810mm?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie 57

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w pilot bez podświetlanych klawiszy?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 58

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w panel centralny bez optycznego wskaźnika naładowania akumulatora

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 59

Czy Zamawiający dopuści łóżko w którym leże wypełnione jest metalowa siatką?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 60

Czy Zamawiający dopuści łóżko w którym leże wypełnione jest płytami HPL?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 61

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone z metalowe, składane barierki, malowane farbą proszkową, zabezpieczające pacjenta na ¾ długości leża?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 62

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone z metalowe, składane barierki, malowane farbą proszkową, zabezpieczające pacjenta na ¾ długości leża oraz dodatkowe protektory jako uzupełnienie do całej długości leża?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 63

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w metalowe uchwyty przytrzymujące materac bez kątomierza?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 64

Czy Zamawiający dopuści łóżko z bezpiecznym obciążeniem 200kg?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie 65

Czy Zamawiający dopuści łóżko z blokadą kół parami?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 66

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez optycznego wskaźnika kąta przechyłu

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 67

Czy Zamawiający dopuści kozetkę lekarską z regulacją zagłówka w zakresie od -30° do + 45°?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie 68

Czy Zamawiający dopuści kozetkę lekarską o szerokości 550 mm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie 69

Czy Zamawiający wydzieli wózki do brudnej bielizny do odrębnego pakietu?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączenie z nich poszczególnych pozycji.

Pytanie 70

Czy Zamawiający dopuści łóżko medyczne z leżem 2-segmentowym bez możliwości blokady szczytów, które są montowane głęboko w ramie leża dzięki czemu nie ma możliwości nieświadomego ich wyciągnięcia i stracenia kontroli nad łóżkiem podczas transportu?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie 71

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o szerokości 43 cm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie 72

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem głównym i bocznym wykonanymi z płyty laminowanej typu hpl bez tworzywowej oblamówki, która to jest charakterystyczna dla blatów wykonanych z płyty meblowej?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie 73

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem wyposażonym w dwie listwy w kształcie litery C?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 74

Czy Zamawiający dopuści wózek do brudnej bielizny (pozycja 8) wykonany w całości ze stali kwasoodpornej?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie 75

Czy Zamawiający dopuści wózek do brudnej bielizny (pozycja 8) o wymiarach: długość 575 mm, szerokość 540 mm, wysokość 1000 mm?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie 76

Czy Zamawiający dopuści wózek do brudnej bielizny (pozycja 9) ze stelażem oraz obręczą do worka wykonanymi ze stali chromowanej?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie 77

Czy Zamawiający dopuści wózek do brudnej bielizny (pozycja 9) o wymiarach: długość 815 mm, szerokość 520 mm, wysokość 860 mm?

Odpowiedź: TAK.

Wózek do przewozu chorych w pozycji leżącej – 1 szt.

Pytanie 78

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewozu chorych w pozycji leżącej o szerokości 790 mm?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 79

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewozu chorych w pozycji leżącej o długości 2090 mm?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 80

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wyposażony w barierki boczne wykonane ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie 81

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewozu chorych w pozycji leżącej, którego narożniki wyposażone są w jednoosiowe krążki odbojowe zabezpieczające ściany i wózek podczas przetaczania?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 82

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek posiadający cztery koła jezdne o średnicy 200 mm?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie 83

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewozu chorych o bezpiecznym obciążeniu roboczym 200 kg?

Odpowiedź: TAK.

Lóżko medyczne z leżem 2-segmentowym – 37 szt.

Pytanie 84

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko medyczne posiadające wewnętrzną ramę z segmentami umieszczonymi zewnątrz ramy leża ?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 85

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko medyczne o długości 2180 mm?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 86

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko wraz z zamontowanymi barierkami o szerokości 960 mm?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 87

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko medyczne wyposażone w elastyczne listwy odbojowe umieszczone na barierkach?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 88

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko wyposażone w szczyty wykonane ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 89

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko wypełnione płytą HPL o grubości 6 mm?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 90

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko medyczne posiadające szczyty mocowane na stałe?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 91

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko medyczne wyposażone w segmenty wypełnione siatką metalową wykonaną z pręta stalowego o średnicy 4 mm?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 92

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko medyczne wyposażone w półkę wysuwaną na prowadnicach suwnych?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 93

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko medyczne o wysokości leża od podłoża 500 mm?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 94

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko medyczne o podstawie bez wzmocnienia poprzeczkami łączącymi nogi?

Odpowiedź: NIE.

Wózek oddziałowy – 1szt.

Pytanie 95

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek oddziałowy o wymiarach 680/430/890 mm?

Odpowiedź: NIE.

Wózek oddziałowy – 1szt.

Pytanie 96

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek oddziałowy o wymiarach 680/430/890 mm?

Odpowiedź: NIE.

Kozetka lekarska – 2 szt.

Pytanie 97

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kozetkę lekarską wyposażoną w zagłówek, którego regulacja dokonywana jest ręcznie za pomocą mechanizmu zapadkowego w zakresie od -25° do 40° ?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie 98

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kozetkę lekarską o długości 1970 mm?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie 99

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kozetkę lekarską o szerokości 560 mm?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie 100

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kozetkę lekarską o wysokości 570 mm?

Odpowiedź: TAK.

Materace w pokrowcu – 37 szt.

Pytanie 101

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania materac o szerokości 85 cm?

Odpowiedź: NIE.

Składane barierki boczne – 74 szt. (37 par)

Pytanie 102

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania składane barierki boczne nierdzewne?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 103

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania składane barierki boczne wykonane z 3 profili stalowych o wysokości 37 cm?

Odpowiedź: NIE.

Wózek do brudnej bielizny – 1szt.

Pytanie 104

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do brudnej bielizny o wymiarach 1140/725/625 mm?

Odpowiedź: TAK.

Szafka przyłóżkowa z blatem bocznym - 40 szt.

Pytanie 105

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową z blatem bocznym o szerokości 425 mm?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 106

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową z blatem bocznym o wysokości 825 mm?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie 107

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową z blatem bocznym o głębokości 440 mm?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie 108

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową wyposażoną w półkę boczną o wymiarach 530x340 mm?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie 109

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową wyposażoną w blat boczny regulowany w zakresie 740 – 1130 mm?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie 110

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłózkową bez blatu bocznego wyposażonego w tworzywowe ranty?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 111

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłózkową bez blatu wyposażonego w dwie aluminiowe listwy w kształcie litery L?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 112

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłózkową wyposażoną w półkę na prasę o wysokości 105 mm?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie 113

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłózkową posiadającą półkę do odkładania obuwia wykonaną z siatki stalowej o średnicy 4 mm?

Odpowiedź: TAK.

Wielofunkcyjne łóżko elektryczne – 3szt.**Pytanie 114**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wielofunkcyjne łóżko elektryczne o wymiarach leża 850x2000 mm?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 115

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wielofunkcyjne łóżko elektryczne bez optycznego wskaźnika kąta przechyłu?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 116

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wielofunkcyjne łóżko elektryczne posiadające elektryczną regulację wysokości w zakresie 350 do 810 mm?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie 117

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wielofunkcyjne łóżko elektryczne sterowane przewodowym pilotem bez podświetlanych klawiszy?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 118

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko wielofunkcyjne wyposażone w leże wypełnione siatką ?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 119

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko wielofunkcyjne wyposażone w leże wypełnione panelami z płyty HPL?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 120

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne posiadające szczyty wypełnione płytą HPL o grubości 6 mm?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 121

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne posiadające szczyty wypełnione płytami z ABS-u?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 122

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne posiadające szczyty wypełnione płytą HPL jednak bez możliwości wykorzystania jako deska reanimacyjna?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 123

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne wyposażone w barierki boczne wykonane z profili stalowych lakierowanych proszkowo chroniące pacjenta na 3/4 długości leża?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 124

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne wyposażone w barierki boczne wykonane z profili stalowych lakierowanych proszkowo chroniące pacjenta na całej długości nawet w przypadku wydłużenia leża?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 125

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne nie posiadające elastycznych listew odbojowych na barierkach, gdyż najbardziej wysuniętymi pkt. Chroniącymi łóżko przed otarciami są krążki odbojowe?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 126

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka wielofunkcyjne bez możliwości regulacji uchwytów na kaczkę i basen z możliwością płynnej regulacji i ustawienia dostosowującą odległość uchwytów do wzrostu pacjenta?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 127

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka wyposażone w jednoosiowe krążki chroniące ściany i łóżko?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 128

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka wielofunkcyjne bez elastycznych tworzywowych uchwytów materaca?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 129

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka wielofunkcyjne wyposażone w antystatyczne koła o średnicy 125 mm?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie 130

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka wielofunkcyjne o bezpiecznym obciążeniu 230kg?

Odpowiedź: TAK.

Stojak do kroplówek – 2szt.**Pytanie 131**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stojak do kroplówek posiadający wieszak wykonany ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź: TAK.

Materace w pokrowcu – 3 szt.

Pytanie 132

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania materac w pokrowcu o szerokości 85 cm?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 133

Czy zamawiający może wydzielić z zadania nr. 1 Wózek do przewozu chorych w pozycji leżącej – 1szt oraz wielofunkcyjne łóżko elektryczne – 3 szt. ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączenie z nich poszczególnych pozycji.

Pytania do Zadanie nr. 1. Wózek do przewozu chorych w pozycji leżącej – 1szt

Pytanie 134

Czy Zamawiający dopuści wózek do przewozu chorych w pozycji leżącej o długości całkowitej 2110mm?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 135

Czy Zamawiający dopuści wózek do przewozu chorych w pozycji leżącej o wysokości regulowanej nogą w zakresie 560-930mm, co jest wartością wyższą niż oczekiwana przez Zamawiającego?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie 136

Czy Zamawiający dopuści wózek do przewozu chorych w pozycji leżącej gdzie zakres regulacji kąta przechyłu Trendelenburga wynosi 0-12° ? Większy zakres przechyłu niż 12° nie ma żadnego klinicznego potwierdzenia.

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 137

Czy Zamawiający dopuści wózek do przewozu chorych w pozycji leżącej w którym zakres regulacji segmentu oparcia pleców wynosi 0-87°?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie 138

Czy Zamawiający dopuści wózek do przewozu chorych w pozycji leżącej o średnicy kół 200mm? Większy rozmiar kół ułatwia prowadzenie łóżka na większych odległościach oraz pokonywanie ewentualnych nierówności (progi, wzniesienia) podłoża.

Odpowiedź: TAK.

Pytanie 139

Czy zamawiający odstąpi od wymogu możliwości wyboru obić tapicerowanych z min. 10 kolorów oraz dopuści wózek z ramą w kolorze białym? Kolorosytyka wózka nie ma wpływu na jego użyteczność, a odstąpienie od wymogu pozwoli wziąć udział w postępowaniu większej ilości oferentów.

Odpowiedź: NIE.

Pytania do Zadanie nr. 1. Wielofunkcyjne łóżko elektryczne – 3 szt.

Pytanie 140

Czy Zamawiający dopuści Wielofunkcyjne łóżko elektryczne podpierające leże za pomocą systemu dwóch podwójnych ramion wznoszących co zapewnia stabilność łóżka w każdej pozycji nawet przy maksymalnym obciążeniu? Łóżko w całości spełnia normę bezpieczeństwa IEC60601-052 dla łóżek medycznych.

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 141

Czy Zamawiający dopuści Wielofunkcyjne łóżko elektryczne o długości całkowitej wynoszącej 2190mm? Wymiar ten jest nieznacznie większy od wymaganego. Łóżko Arjohuntleigh posiada regulowaną długość, która wynosi 1920mm w pozycji krótkiej, 2003mm w pozycji standardowej oraz 2150mm w pozycji wydłużonej.

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 142

Czy Zamawiający dopuści wielofunkcyjne łóżko elektryczne o szerokości całkowitej 1030 mm gdzie rozmiar leża jest regulowany w trzech długościach i wynosi 1920, 2003 oraz 2150 mm długości.

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 143

Czy Zamawiający dopuści wielofunkcyjne łóżko elektryczne spełniające normę IPX4?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie 144

Czy Zamawiający dopuści wielofunkcyjne łóżko elektryczne gdzie gniazdo wyrównania potencjału nie znajduje się na ramie lecz same koła łóżka są antystatyczne i uziemione.

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 145

Czy Zamawiający dopuści wielofunkcyjne łóżko elektryczne gdzie zakres regulacji kąta oparcia pleców wynosi 0-62° ?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 146

Czy Zamawiający dopuści wielofunkcyjne łóżko elektryczne gdzie zakres regulacji kąta oparcia uda wynosi 0-21° ?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 147

Czy Zamawiający dopuści wielofunkcyjne łóżko elektryczne gdzie zakres regulacji kąta przechyłu Trendelenburga wynosi 0-12° ? Większy zakres przechyłu niż 12° nie ma żadnego klinicznego potwierdzenia.

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 148

Czy Zamawiający dopuści wielofunkcyjne łóżko elektryczne gdzie zakres regulacji kąta przechyłu anty-Trendelenburga wynosi 0-12° ? Większy zakres przechyłu niż 12° nie ma żadnego klinicznego potwierdzenia.

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 149

Czy Zamawiający dopuści wielofunkcyjne łóżko elektryczne, w którym pilot nie ma podświetlenia klawiszy? Piloty w łóżkach ArjoHuntleigh posiadają funkcję blokady.

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 150

Czy Zamawiający dopuści wielofunkcyjne łóżko elektryczne, gdzie blokowanie funkcji elektrycznych, blokowanie pilota, optyczny wskaźnik naładowania akumulatora oraz funkcja uruchamiania pozycji antyszokowej znajdują się na pilocie przewodowym, który można zaczepić na ramie łóżka lub barierkach?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 151

Czy Zamawiający dopuści wielofunkcyjne łóżko elektryczne ze szczytami, które są łatwe w czyszczeniu i dezynfekcji, wykonane z polipropylenu i odejmowane bez użycia narzędzi.

Odpowiedź: TAK.

Pytanie 152

Czy Zamawiający dopuści wielofunkcyjne łóżko elektryczne bez krążków dwuosiowych? Łóżka Arjohuntleigh posiadają 4 odbojniki w każdym narożniku.

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 153

Czy zamawiający dopuści wielofunkcyjne łóżko elektryczne z leżem o konstrukcji umożliwiającej stabilne ułożenie materaca oraz zapewniającej bezpieczeństwo pacjentowi i personelowi? Wskaźniki pochylenia segmentu pleców znajdują się na zawiasach ramy, widoczne w każdym położeniu

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 154

Czy Zamawiający dopuści wielofunkcyjne łóżko elektryczne gdzie istnieje możliwość wyboru koloru wypełnień szczytów, bez możliwości wyboru koloru ramy łóżka?

Odpowiedź: NIE.

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zmianami) zmianę treści SIWZ.

Jednocześnie Zamawiający wprowadza zmianę treści SIWZ w zakresie terminu składania i otwarcia ofert:

Rozdział **H SIWZ** otrzymuje nowe brzmienie:

Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert

1. Miejsce składania: bezwzględnie Kancelaria zamawiającego 3 kondygnacja, pokój 10.
Termin składania – do godz. 9⁰⁰ **dnia 21 października 2016 r.**
2. Miejsce otwarcia – Dział Zamówień Publicznych zamawiającego, kondygnacja 3, pokój 7
Termin otwarcia – godz. 9³⁰ **dnia 21 października 2016 r.**

Powyższe zmiany treści SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczek